

## I - ARABAKO BATZAR NAGUSIAK ETA ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN FORU ADMINISTRAZIOA

Arabako Foru Aldundia

### ENPLEGU, MERKATARITZA ETA TURISMO SUSTAPENAREN ETA FORU ADMINISTRAZIOAREN SAILA

**285/2020 Foru Agindua, uztailaren 22koa. Urtarrilaren 9ko 5/2020 Foru Aginduaren bidez egindako informatika teknikarientzako deialdian onartu eta baztertu direnen behin betiko zerrenda. Deialdi hori Arabako Lurralde Historikoaren Aldizkari Ofizialaren 2020ko urtarrilaren 24ko 9. zenbakian argitaratu zen eta Arabako Foru Aldundiaren Administrazio Orokorreko 2018ko enplegu publikoaren eskaintzari dagokio**

Arabako Foru Aldundiaren Administrazio Orokorren zerbitzura karrerako funtzionario gisa sartzeko hautapoben oinarri orokorrak onesten dituen otsailaren 15eko 82/2019 Foru Aginduak 7.2 oinarrian xedatutakoaren arabera, onartuen eta baztertuen behin-behineko zerrendaren aurka erreklamazioak aurkezteko epea amaitzen denean eta aurkezten direnak ebatzen direnean, Arabako Foru Aldundiaren Enplegu, Merkataritza eta Turismo Sustapenaren eta Foru Administrazioaren Saileko foru diputatuak foru agindu bat emango du onartuen eta baztertuen behin betiko zerrenda onesteko, behin-behineko zerrendan jasotako datu berberen xehetasunekin eta, baztertuen kasuan, baztertzeko arrazoiarekin.

Halaber, 82/2019 Foru Aginduaren 8.1 oinarriak ezartzen du Enplegu, Merkataritza eta Turismo Sustapenaren eta Foru Administrazioaren Saileko foru diputatuaren foru agindu baten bidez izendatuko direla hautaprobak kalifikatuko dituzten epaimahaietako kideak, eta hori ere ALHAOn argitaratuko dela.

Azkenik, eta aipatutako foru aginduaren 10.2.2 oinarrian xedatutakoaren arabera, ALHAOn argitaratuko da lehen ariketa edo ariketa bakarra (deialdiaren arabera) egiteko lekua, eguna eta ordua ere.

Publikotasunaren eta datu pertsonalen babesaren nahitaezko printzipioen arabera, onartuen behin betiko zerrenda interesdunen esku jarriko da, haien interesak bermatzeko, eta zuzenbidearen arabera nahitaezkoa den publikotasuna baino ez zaio emango, zerrenda horren eraginkortasuna eta eskubide guztiak babesten direla bermatzeko. Horrela jasotzen da martxoaren 10eko 364/1995 Errege Dekretuaren 20. artikuluan, non xedatzen baita onartuen eta baztertuen zerrendak onesten dituen ebazpenean adieraziko dela non jarri diren jendaurrean zerrenda horiek.

Diputatu nagusiaren uztailaren 3ko 132/2015 Foru Dekretuaren bidez Arabako Foru Aldundiaren sailak zehaztu ziren. Beste alde batetik, Diputatuen Kontseiluaren uztailaren 30eko 154/1993 Foru Dekretuaren bidez funtzio publikoaren arloko eskumenak ezarri ziren, eta otsailaren 9ko 10/2016 Foru Dekretuaren bidez funtzio publikoaren gaietan eskumena duen sailaren egitura organikoa eta funtzionala onetsi ziren. Horietan guztietan ezarritakoarekin bat etorritik,

#### XEDATZEN DUT

Lehenengoa. Onestea urtarrilaren 9ko 5/2020 Foru Aginduaren bidez egindako informatika teknikarientzako deialdian onartu eta baztertu direnen behin betiko zerrenda. Deialdi hori Arabako Lurralde Historikoaren Aldizkari Ofizialaren 2020ko urtarrilaren 24ko 9. zenbakian argitaratu zen eta Arabako Foru Aldundiaren Administrazio Orokorreko 2018ko enplegu publikoaren eskaintzari dagokio.

Bigarrenena. Agintzea informatika teknikarien deialdian onartu eta baztertu direnen behin betiko zerrenda argitara dadila Arabako Foru Aldundiaren enplegu atarian: [www.araba.eus/PortalEmpleo](http://www.araba.eus/PortalEmpleo).

Hirugarrena. Izendatzea informatika teknikarien deialdiko hautaprobak kalifikatu behar dituen epaimahaiko kideak. Foru agindu honen eranskinean jasotzen dira.

Laugarrena. Iragartzea karrerako funtzionario gisa sartzeko txanda irekiko lehen ariketa, A taldeko A1 (A) titulazio azpitaldeko informatika teknikarien deialdian, zeina Arabako Foru Aldundiaren Administrazio Orokorreko 2018ko enplegu publikoaren eskaintzari baitagokio. Ariketa 2020ko azaroaren 5ean egingo da, eta tokia eta ordua Arabako Foru Aldundiko Enpleguaren Atarian argitaratuko dira ([www.araba.eus/PortalEmpleo](http://www.araba.eus/PortalEmpleo)).

Bosgarrena. Izangaiek probara ekarri behar dituzte NANA, pasaporte edo gidabaimena, edo agiri baliokidea atzerritarren kasuan, eta boligrafoa.

Seigarrena. Ariketetara aurkeztu ahal izango dira onartuen eta baztertuen behin betiko zerrenda onesten duen foru aginduan onartutzat agertzen diren izangaiak, bai eta, baztertu gisa azaldu arren, proba horiek egiteko unean egiaztatzen dutenak dagokien errekurtsua aurkeztu dutela eta hori ez dela oraindik ebatzi; kasu horretan, probek ez dute baliorik izango errekurtsu horiek ezesten badira.

Zazpigarrena. Agintzea foru agindu hau argitara dadin ALHAOn eta Arabako Foru Aldundiaren enplegu atarian: [www.araba.eus/PortalEmpleo](http://www.araba.eus/PortalEmpleo).

Zortzigarrena. Foru Agindu honen aurka, argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera, administrazioarekiko auzi errekurtsua aurkeztu ahal izango da, bi hilabeteko epean, Administrazioarekiko Auzietarako Epaitegian, edo, nahi izanez gero, berraztertze errekurtsua, hilabeteko epean, ebazpena eman zuen organoaren beraren aurrean, Administrazioarekiko Auzien Jurisdikzioa arautzen duen uztailearen 13ko 29/1998 Legeak 46.1 artikuluan xedatutakoaren arabera, eta Administrazio Publikoen Administrazio Prozedura Erkidea arautzen duen urriaren 1eko 39/2015 Legeak 123. artikuluan xedatutakoarekin lotuta.

Vitoria-Gasteiz, 2020ko uztailearen 22a

*Bigarren diputatu nagusiordea eta Enplegu, Merkataritza eta Turismo Sustapenaren eta Foru Administrazioaren Saileko foru diputatua*  
**CRISTINA GONZÁLEZ CALVAR**



Arabako Foru Aldundia  
Diputación Foral de Álava

---

**I. ERANSKINA**  
**INFORMATIKA TEKNIKARIA**

**EPAIMAHAIBURUA**

Titularra: José Ramón Ruíz García  
Ordezkoa: Gonzalo López Huerta Martínez de Aragón

**EPAIMAHAIKIDEAK**

Titularra: José Javier Aguirre Busteros  
Ordezkoa: M<sup>a</sup> Jesús Montoya Uribe

Titularra: Igor Goirizelaia Ziardegi  
Ordezkoa: Rubén García de Andoin Gordoa

Titularra: Agustín Vicente Vicente  
Ordezkoa: Maitane Romero García

**IDAZKARIA**

Titularra: María Pérez de la Peña  
Ordezkoa: Carlos Auzmendi Irastorza



Arabako Foru Aldundia  
Diputación Foral de Álava

## 2018RAKO ENPLEGU PUBLIKOAREN ESKAINTZA

## 2018 OFERTA EMPLEO PÚBLICO

BEHIN BETIKO ONARTUEN ETA BAZERTUEN ZERRENDA	INFORMATIKA TEKNIKIARIA
LISTA DEFINITIVA ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS	TÉCNICO/A INFORMÁTICO/A
TXANDA: IREKIA	TURNO: LIBRE

5/2020 Foru Agindua, urtarrilaren 9koa  
Orden Foral 5/2020, de 9 de enero

NAN DNI	1. ABIZENA APELLIDO 1	HE AZTERKETA EXAMEN PERFIL	PROBA HIZK. IDIOMA PRUEBA	ONARTUA/BAZT. ADM. / EXCL.	BAZTER. ZIOA MOTIVO EXCLUSIÓN
***4907*S	AGOR**		ERDERAZ / CASTELLANO	ONARTUA ADMITIDO/A	
***6156*E	AGUI**		ERDERAZ / CASTELLANO	ONARTUA ADMITIDO/A	
***7466*M	ALBI**	HE4 PL4	ERDERAZ / CASTELLANO	ONARTUA ADMITIDO/A	
***5234*Z	ALEG**		ERDERAZ / CASTELLANO	ONARTUA ADMITIDO/A	
***7512*C	ALVA**		ERDERAZ / CASTELLANO	ONARTUA ADMITIDO/A	
***9939*D	ALVA**	HE3 PL3	ERDERAZ / CASTELLANO	ONARTUA ADMITIDO/A	
***3160*Q	ANDI**		ERDERAZ / CASTELLANO	ONARTUA ADMITIDO/A	
***9667*S	ARAU**		ERDERAZ / CASTELLANO	ONARTUA ADMITIDO/A	
***4446*K	ARNA**	HE1 PL1	ERDERAZ / CASTELLANO	ONARTUA ADMITIDO/A	
***4824*Q	AROS**		ERDERAZ / CASTELLANO	ONARTUA ADMITIDO/A	
***3039*E	AZCA**	HE3 PL3	ERDERAZ / CASTELLANO	BAZERTUA EXCLUIDO/A	27
***3051*X	BAST**		ERDERAZ / CASTELLANO	BAZERTUA EXCLUIDO/A	27

Behin BETIKO onartuen eta baztertuen zerrenda / Lista DEFINITIVA de admitidos/as y excluidos/as  
Informatika Teknikaria - Técnico/a Informático

Página 1 de 6

GIZA BALIABIDEEN ZERBITZUA. FUNTZIO PUBLIKOKO ZUZENDARITZA.  
SERVICIO DE RECURSOS HUMANOS. DIRECCIÓN DE FUNCIÓN PÚBLICA.  
Probintzia plaza 14-3. / Plaza de la Provincia 14-3º - 01001 Vitoria-Gasteiz

NAN DNI	1. ABIZENA APELLIDO 1	HE AZTERKETA EXAMEN PERFIL	PROBA HIZK. IDIOMA PRUEBA	ONARTUA/BAZT. ADM. / EXCL.	BAZTER. ZIOA MOTIVO EXCLUSIÓN
***4330* X	BERG**	HE1 PL1	ERDERAZ / CASTELLANO	ONARTUA ADMITIDO/A	
***4125* Q	BERR**		ERDERAZ / CASTELLANO	BAZTERTUA EXCLUIDO/A	28
***7686* C	BIRI**		ERDERAZ / CASTELLANO	BAZTERTUA EXCLUIDO/A	27
***5595* K	CABA**		ERDERAZ / CASTELLANO	BAZTERTUA EXCLUIDO/A	27
***7676* R	CABE**		ERDERAZ / CASTELLANO	BAZTERTUA EXCLUIDO/A	27
***7753* J	CABE**	HE1 PL1	ERDERAZ / CASTELLANO	ONARTUA ADMITIDO/A	
***6854* Y	CALV**	HE3 PL3	ERDERAZ / CASTELLANO	ONARTUA ADMITIDO/A	
***8090* D	CARC**		ERDERAZ / CASTELLANO	ONARTUA ADMITIDO/A	
***7468* G	DE P**		ERDERAZ / CASTELLANO	BAZTERTUA EXCLUIDO/A	27
***9116* D	DIAZ**	HE3 PL3	ERDERAZ / CASTELLANO	ONARTUA ADMITIDO/A	
***4446* S	DIAZ**	HE2 PL2	ERDERAZ / CASTELLANO	ONARTUA ADMITIDO/A	
***7641* P	ELOR**	HE4 PL4	ERDERAZ / CASTELLANO	ONARTUA ADMITIDO/A	
***2831* V	ESNA**		ERDERAZ / CASTELLANO	ONARTUA ADMITIDO/A	
***2030* F	ESPA**		ERDERAZ / CASTELLANO	BAZTERTUA EXCLUIDO/A	27
***8148* A	ESTE*		ERDERAZ / CASTELLANO	ONARTUA ADMITIDO/A	
***9312* P	ESTE**		ERDERAZ / CASTELLANO	ONARTUA ADMITIDO/A	
***7146* Z	ESTE**	HE2 PL2	ERDERAZ / CASTELLANO	ONARTUA ADMITIDO/A	
***8520* H	FERN**	HE3 PL3	ERDERAZ / CASTELLANO	BAZTERTUA EXCLUIDO/A	28

Behin • • • • • onartuen eta baztertuen zerrenda / Lista • • • • • de admitidos/as y excluidos/as  
Informatika Teknikaria - Técnico/a Informático

Página 2 de 6

GIZA BALIABIDEEN ZERBITZUA. FUNTZIO PUBLIKOKO ZUZENDARITZA.  
SERVICIO DE RECURSOS HUMANOS. DIRECCIÓN DE FUNCIÓN PÚBLICA.  
Probintzia plaza 14-3. / Plaza de la Provincia 14-3º - 01001 Vitoria-Gasteiz

NAN DNI	1. ABIZENA APELLIDO 1	HE AZTERKETA EXAMEN PERFIL	PROBA HIZK. IDIOMA PRUEBA	ONARTUA/BAZT. ADM. / EXCL.	BAZTER. ZIOA MOTIVO EXCLUSIÓN
***0315* E	FERN**	HE4 PL4	ERDERAZ / CASTELLANO	ONARTUA ADMITIDO/A	
***4573* M	FERN**	HE1 PL1	ERDERAZ / CASTELLANO	BAZERTUA EXCLUIDO/A	27
***5026* R	GAIN**	HE3 PL3	ERDERAZ / CASTELLANO	ONARTUA ADMITIDO/A	
***7396* B	GARC**	HE1 PL1	ERDERAZ / CASTELLANO	ONARTUA ADMITIDO/A	
***3698* D	GARM**	HE4 PL4	ERDERAZ / CASTELLANO	ONARTUA ADMITIDO/A	
***9215* C	GONZ**		ERDERAZ / CASTELLANO	ONARTUA ADMITIDO/A	
***9162* N	GRIS**		ERDERAZ / CASTELLANO	ONARTUA ADMITIDO/A	
***3196* E	GUTI**	HE3 PL3	ERDERAZ / CASTELLANO	ONARTUA ADMITIDO/A	
***9535* P	HENR**		ERDERAZ / CASTELLANO	BAZERTUA EXCLUIDO/A	28
***7114* L	HORM**		ERDERAZ / CASTELLANO	ONARTUA ADMITIDO/A	
***5481* Y	IGAR**		ERDERAZ / CASTELLANO	ONARTUA ADMITIDO/A	
***9018* C	IGLE**	HE1 PL1	ERDERAZ / CASTELLANO	ONARTUA ADMITIDO/A	
***2819* N	LAFU**		ERDERAZ / CASTELLANO	ONARTUA ADMITIDO/A	
***7961* C	LARR*		ERDERAZ / CASTELLANO	ONARTUA ADMITIDO/A	
***9050* Q	LAST**	HE3 PL3	ERDERAZ / CASTELLANO	BAZERTUA EXCLUIDO/A	27
***4465* D	LEON**		ERDERAZ / CASTELLANO	BAZERTUA EXCLUIDO/A	27
***9421* Y	LOPE**	HE4 PL4	ERDERAZ / CASTELLANO	ONARTUA ADMITIDO/A	
***5332* H	LUCE**	HE3 PL3	ERDERAZ / CASTELLANO	ONARTUA ADMITIDO/A	

Behin • • • • onartuen eta baztertuen zerrenda / Lista • • • • • de admitidos/as y excluidos/as  
**Informatika Teknikaria - Técnico/a Informático**  
 GIZA BALIABIDEEN ZERBITZUA. FUNTZIO PUBLIKOKO ZUZENDARITZA.  
 SERVICIO DE RECURSOS HUMANOS. DIRECCIÓN DE FUNCIÓN PÚBLICA.  
 Probintzia plaza 14-3. / Plaza de la Provincia 14-3º - 01001 Vitoria-Gasteiz

Página 3 de 6

NAN DNI	1. ABIZENA APELLIDO 1	HE AZTERKETA EXAMEN PERFIL	PROBA HIZK. IDIOMA PRUEBA	ONARTUA/BAZT. ADM. / EXCL.	BAZTER. ZIOA MOTIVO EXCLUSIÓN
***9047* B	MADA**		ERDERAZ / CASTELLANO	ONARTUA ADMITIDO/A	
***7173* R	MANI**		ERDERAZ / CASTELLANO	ONARTUA ADMITIDO/A	
***8942* L	MANZ*		ERDERAZ / CASTELLANO	ONARTUA ADMITIDO/A	
***7796* M	MART**		ERDERAZ / CASTELLANO	ONARTUA ADMITIDO/A	
***5709* K	MART**		ERDERAZ / CASTELLANO	BAZERTUA EXCLUIDO/A	28
***3669* H	MART**		ERDERAZ / CASTELLANO	BAZERTUA EXCLUIDO/A	28
***9120* Y	MATE**		ERDERAZ / CASTELLANO	ONARTUA ADMITIDO/A	
***9945* E	MATU**	HE4 PL4	ERDERAZ / CASTELLANO	ONARTUA ADMITIDO/A	
***9504* D	MENE**	HE2 PL2	ERDERAZ / CASTELLANO	ONARTUA ADMITIDO/A	
***4107* Y	MONG**		ERDERAZ / CASTELLANO	BAZERTUA EXCLUIDO/A	27
***7400* K	MORA**		ERDERAZ / CASTELLANO	ONARTUA ADMITIDO/A	
***7390* N	MORA**	HE3 PL3	ERDERAZ / CASTELLANO	ONARTUA ADMITIDO/A	
***7206* W	MORO**		ERDERAZ / CASTELLANO	ONARTUA ADMITIDO/A	
***8155* F	OCHO**	HE3 PL3	ERDERAZ / CASTELLANO	ONARTUA ADMITIDO/A	
***0747* E	PEJE**	HE3 PL3	ERDERAZ / CASTELLANO	BAZERTUA EXCLUIDO/A	27
***4727* K	PEÑA**	HE3 PL3	ERDERAZ / CASTELLANO	ONARTUA ADMITIDO/A	
***9638* M	PERE**		ERDERAZ / CASTELLANO	ONARTUA ADMITIDO/A	
***3244* A	PERE**		ERDERAZ / CASTELLANO	BAZERTUA EXCLUIDO/A	27

Behin • • • • • onartuen eta baztertuen zerrenda / Lista • • • • • de admitidos/as y excluidos/as  
**Informatika Teknikaria - Técnico/a Informático**

GIZA BALIABIDEEN ZERBITZUA. FUNTZIO PUBLIKOKO ZUZENDARITZA.  
SERVICIO DE RECURSOS HUMANOS. DIRECCIÓN DE FUNCIÓN PÚBLICA.  
Probintzia plaza 14-3. / Plaza de la Provincia 14-3º - 01001 Vitoria-Gasteiz

Página 4 de 6

NAN DNI	1. ABIZENA APELLIDO 1	HE AZTERKETA EXAMEN PERFIL	PROBA HIZK. IDIOMA PRUEBA	ONARTUA/BAZT. ADM. / EXCL.	BAZTER. ZIOA MOTIVO EXCLUSIÓN
***4439* F	PERE**		EUSKARAZ / EUSKERA	ONARTUA ADMITIDO/A	
***2637* B	PERE**		ERDERAZ / CASTELLANO	ONARTUA ADMITIDO/A	
***4810* C	PERE**		ERDERAZ / CASTELLANO	ONARTUA ADMITIDO/A	
***8125* W	RAMI**	HE1 PL1	ERDERAZ / CASTELLANO	ONARTUA ADMITIDO/A	
***9245* X	REDO**	HE4 PL4	ERDERAZ / CASTELLANO	ONARTUA ADMITIDO/A	
***8305* L	RODR**		ERDERAZ / CASTELLANO	ONARTUA ADMITIDO/A	
***1475* K	RODR**		ERDERAZ / CASTELLANO	BAZERTUA EXCLUIDO/A	27
***9173* D	RODR**		ERDERAZ / CASTELLANO	BAZERTUA EXCLUIDO/A	28
***3096* T	RONC**	HE1 PL1	ERDERAZ / CASTELLANO	ONARTUA ADMITIDO/A	
***3600* T	RUBJ**	HE2 PL2	ERDERAZ / CASTELLANO	ONARTUA ADMITIDO/A	
***4384* K	RUBJ**	HE1 PL1	ERDERAZ / CASTELLANO	ONARTUA ADMITIDO/A	
***1985* S	RUIZ**		ERDERAZ / CASTELLANO	ONARTUA ADMITIDO/A	
***3413* Z	RUIZ**	HE1 PL1	ERDERAZ / CASTELLANO	ONARTUA ADMITIDO/A	
***2558* L	SANC**	HE2 PL2	ERDERAZ / CASTELLANO	ONARTUA ADMITIDO/A	
***9805* R	SANC**		ERDERAZ / CASTELLANO	BAZERTUA EXCLUIDO/A	28
***0572* J	SANJ**		ERDERAZ / CASTELLANO	ONARTUA ADMITIDO/A	
***9543* P	SANT**	HE1 PL1	ERDERAZ / CASTELLANO	BAZERTUA EXCLUIDO/A	27
***5220* X	SESM**	HE1 PL1	ERDERAZ / CASTELLANO	ONARTUA ADMITIDO/A	

Behin-behera onartuen eta baztertuen zerrenda / Lista de admitidos/as y excluidos/as  
**Informatika Teknikaria - Técnico/a Informático**

GIZA BALIABIDEEN ZERBITZUA. FUNTZIO PUBLIKOKO ZUZENDARITZA.  
SERVICIO DE RECURSOS HUMANOS. DIRECCIÓN DE FUNCIÓN PÚBLICA.  
Probintzia plaza 14-3. / Plaza de la Provincia 14-3º - 01001 Vitoria-Gasteiz

Página 5 de 6



NAN DNI	1. ABIZENA APELLIDO 1	HE AZTERKETA EXAMEN PERFIL	PROBA HIZK. IDIOMA PRUEBA	ONARTUA/BAZT. ADM. / EXCL.	BAZTER. ZIOA MOTIVO EXCLUSIÓN
***2157* V	SIER**	HE1 PL1	ERDERAZ / CASTELLANO	BAZTERTUA EXCLUIDO/A	27
***2283* F	SUAÑ**	HE3 PL3	ERDERAZ / CASTELLANO	ONARTUA ADMITIDO/A	
***0744* P	TOQU**	HE3 PL3	ERDERAZ / CASTELLANO	ONARTUA ADMITIDO/A	
***7362* Q	TORR**		ERDERAZ / CASTELLANO	ONARTUA ADMITIDO/A	
***7484* H	TRAP**		ERDERAZ / CASTELLANO	ONARTUA ADMITIDO/A	
***0062* E	URIA**		ERDERAZ / CASTELLANO	BAZTERTUA EXCLUIDO/A	28
***8636* B	VARA**		ERDERAZ / CASTELLANO	ONARTUA ADMITIDO/A	
***9878* T	VUEL**	HE1 PL1	ERDERAZ / CASTELLANO	BAZTERTUA EXCLUIDO/A	27
***8051* A	YABA**		ERDERAZ / CASTELLANO	ONARTUA ADMITIDO/A	
***4151* C	YURRI**	HE4 PL4	ERDERAZ / CASTELLANO	ONARTUA ADMITIDO/A	

GUZTIRA/TOTAL: 94

**LITERALEN TAULA/TABLA DE LITERALES****BAZTERTZEKO ARRAZOA –MOTIVO EXCLUSIÓN:**

27: TASEN ORDAINKETARIK EZ  
27: FALTA PAGO TASAS

28: EZ DU EGIAZTATU ORDAINDU BEHARRIK EZ DUENIK  
28: NO ACREDITA EXENCIÓN DE PAGO

Behin-behinean onartuen eta baztertuen zerrenda / Lista de admitidos/as y excluidos/as  
Informatika Teknikaria - Técnico/a Informático

Página 6 de 6

GIZA BALIABIDEEN ZERBITZUA. FUNTZIO PUBLIKOKO ZUZENDARITZA.  
SERVICIO DE RECURSOS HUMANOS. DIRECCIÓN DE FUNCIÓN PÚBLICA.  
Probintzia plaza 14-3. / Plaza de la Provincia 14-3º - 01001 Vitoria-Gasteiz